
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) , 

Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024r. o kwotę 35 394,66 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024r. o kwotę 35 394,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 45 306 509,14 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 978 930,00 zł  

b) wydatkami w kwocie 46 890 186,14 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 978 930,00 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 1 583 677,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 1 583 677,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844963B2-828F-4350-A281-C3C7BC1AB9B2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 982 136,47

Lokalny transport zbiorowy 123 055,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Drogi publiczne gminne 4 539 636,47

Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00

Drogi wewnetrzne 1 248 133,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 248 133,00

Turystyka 119 500,00

Pozostała działalność 114 500,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Działalność usługowa 582 030,00

Cmentarze 415 030,00

Zakup energii 0,00

Administracja publiczna 6 536 835,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 525 639,40

Zakup materiałów i wyposażenia 225 634,55

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 255 221,00

Pozostała działalność 2 569 374,34

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 920,00

Zakup usług pozostałych 23 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 816 673,60

Ochotnicze straże pożarne 3 811 473,60

Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 178 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 116 900,00

Rezerwy 116 900,004810 -700,00 116 200,00

758 -700,00 178 200,00

75818 -700,00 116 200,00

75495 100,00 100,00

4300 100,00 100,00

75412 -100,00 3 811 373,60

4210 -100,00 43 300,00

4300 7 257,00 30 857,00

754 0,00 3 816 673,60

3030 12 000,00 12 000,00

4010 -12 000,00 49 920,00

4300 300,00 255 521,00

75095 7 257,00 2 576 631,34

4210 -14 057,00 211 577,55

4270 6 500,00 6 500,00

750 0,00 6 536 835,51

75023 -7 257,00 3 518 382,40

71035 700,00 415 730,00

4260 700,00 700,00

4430 114,66 114,66

710 700,00 582 730,00

63095 0,00 114 500,00

4300 -114,66 71 885,34

6050 0,00 1 248 133,00

630 0,00 119 500,00

4210 -120,00 63 380,00

60017 0,00 1 248 133,00

4210 120,00 120,00

60016 -120,00 4 539 516,47

600 0,00 5 982 136,47

60004 120,00 123 175,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 30 stycznia 2024 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844963B2-828F-4350-A281-C3C7BC1AB9B2. Podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 811 044,26

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 500,00

Zakup energii 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Pozostała działalność 96 500,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00

46 890 186,14

BeSTia Strona 2 z 2

4300 4 266,00 88 266,00

Razem: 0,00 46 890 186,14

4300 -8 303,00 6 697,00

90095 4 266,00 100 766,00

4120 42,00 42,00

90015 -8 303,00 491 697,00

4010 1 700,00 1 700,00

4110 295,00 295,00

4260 2 000,00 2 000,00

90005 2 037,00 4 037,00

900 0,00 2 811 044,26

90001 2 000,00 27 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844963B2-828F-4350-A281-C3C7BC1AB9B2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 
 

I. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

 
1. zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o 700,00 zł do kwoty 116 200,00 zł i 

przemieszczenia do działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71035 - Cmentarze na 
realizację zadań bieżących, 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej dla właściwej realizacji budżetu, 
 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844963B2-828F-4350-A281-C3C7BC1AB9B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-30T10:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




